
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 005-A/2017 AO CONTRATO Nº 040/2016. Contratante: Prefeitura Municipal de Cocalinho
- MT. Data: 10/03/2017. Contratado: M A R SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME. Objeto: Contrato a alteração do
prazo de execução da obra objeto do Contrato Principal n. 040/2016. Data da Vigência: 25/09/2017.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 08/2017 AO CONTRATO Nº 044 /2016. Contratante: Prefeitura Municipal de Cocalinho
- MT. Data: 25/04/2017. Contratado: M A R SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME. Objeto:  Contrato a alteração do
prazo de execução da obra objeto do Contrato Principal n. 044/2016.

Data da Vigência: 25/09/2017.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 09/2017 AO CONTRATO Nº 044 /2016. Contratante: Prefeitura Municipal de Cocalinho
- MT. Data: 25/04/2017. Contratado: M A R SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME. Objeto:  Contrato a alteração do
prazo de execução da obra objeto do Contrato Principal n. 045/2016.

Data da Vigência: 25/09/2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 254e05a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:43:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




